
Chupáčová Natália NM201575 0 Atletický klub Čadca  

Kubišová Agáta NM201671 0 Atletický klub Bojničky  

Sochorová Elena NM201573 0 Atletický klub Bojničky  

Ďurišová Sára NM2015114 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Štefanková Eliška NM2015115 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Letková Hana NM2017110 0 Slávia Trenčín o.z.  

Švitelová Lenka NM201565 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Paliesková Michaela NM2015102 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Žáčková Valentína NM2017111 0 Slávia Trenčín o.z.  

Červeňová Dorota NM2016129 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Malichová Rebeka NM201734 0 Atletický klub Senica  

Matuská Laura NM201737 0 Atletický klub Senica  

Kupová Adela NM201540 0 Atletický klub Senica  

Hudecová Miroslava NM201553 0 Atletický oddiel Partizánske A 

Cigáňová Nikola NM201713 0 Atletický club Nové Zámky  

Zemánková Ivana NM201582 0 AK Junior Holič  

Kublová Emma NM201544 0 Atletický klub Stará Bystrica  

Ochotnická Diana NM2015106 0 ŠK Jablonica  

Tomeková Táňa NM2015109 0 ŠK Jablonica  

Šelingová Nikol NM2016130 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Škultétyová Karolína NM2015131 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Pavúček Tereza NM201688 0 Naša atletika Bratislava  

Dopiráková Emma NM201592 0 Naša atletika Bratislava  

Juríková Izabela Mia NM201678 0 Deti v pohybe Šamorín  

Klimovská Michaela NM201596 0 Naša atletika Bratislava  

Šelmeciová Hana NM201516 0 Atletika JOJO Lamač  

Marťaková Lada Mária NM201620 0 Atletika JOJO Lamač  

Baráthová Zuzana NM201525 0 Atletika JOJO Lamač  

Páleníková Dorota NM201527 0 Atletika JOJO Lamač  

Salajková Ella NM201551 0 Atletický klub Kúty  

Obtulovičová Ella NM201597 0 Naša atletika Bratislava  

Hrachovcová Klára NM2016133 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Koštivalová Lenka NM201632 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Ferenčíková Klára NM20155 0 Atletický klub AC Malacky  

Cvengroš Lea NM201756 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Fúrik Ondrej NM2015123 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Gábrišová Klára NM2015127 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Pavelková Nela NM201652 0 Atletický klub Kúty  

Surmová Sabína NM2016104 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Bernáthová Mila NM201598 0 Naša atletika Bratislava  

Čížová Katarína NM2014116 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Šimeková Ema NM201557 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Ouhadiová Alexandra NM201570 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Liechenbergová Tereza NM201715 0 Atletický club Nové Zámky  

Petrincová Ella Mária NM201758 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Varošová Timea NM2015135 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Potúčková Ema NM2017120 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Detská atletika mladší  05.02.2023 11:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:151/27



Garajová Michaela NM201654 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Hoľanová Aneta NM20173 0 Atletický klub AC Malacky  

Revická Lucia NM201629 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hlušek Daniel NM2015119 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Horváthová Dominika NM201528 0 Atletika JOJO Lamač  

Borsíková Lesana NM201684 0 Longital sport club  

Van Knippenbergh Nikki NM201526 0 Atletika JOJO Lamač  

Slivková Nela NM201523 0 Atletika JOJO Lamač  

Rajňák Michal NM201519 0 Atletika JOJO Lamač  

Žitňan Olívia NM201680 0 Deti v pohybe Šamorín  

Knošková Michaela NM201579 0 Deti v pohybe Šamorín  

Králiková Zuzana NM201594 0 Naša atletika Bratislava  

Bahurinská Klára NM201689 0 Naša atletika Bratislava  

Kuhajdová Diana NM201785 0 Naša atletika Bratislava  

Zemanová Zoe NM2015118 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Poniščjaková Kamila NM201547 0 Atletický klub Stará Bystrica  

Ďurišová Linda NM2017107 0 ŠK Jablonica  

Dubovická Sára NM201546 0 Atletický klub Stará Bystrica  

Bartek Isabella NM201570 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Liptáková Nina NM201714 0 Atletický club Nové Zámky  

Polakovičová Klára NM2015105 0 ŠK Jablonica  

Blahová Karin NM201642 0 Atletický klub Senica  

Dudášová Dorotea NM201538 0 Atletický klub Senica  

Kralovičová Paulína NM201535 0 Atletický klub Senica  

Vizváry Zoe NM201549 0 Atletický klub Kúty  

Trubirohová Adeline NM201548 0 Atletický klub Kúty  

Buňová Natália NM2015103 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Kurišová Simona NM2015101 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Molnárová Lucia NM201599 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Černejová Tamara NM201762 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Dvorská Bianka NM201674 0 Atletický klub Bojničky  

Mokossényi Katarína NM20158 0 Atletický club Nové Zámky  

Tkáčová Nina NM201772 0 Atletický klub Bojničky  

Michalíková Karin NM201576 0 Atletický klub Čadca  

Šimová Šarlota NM201669 0 Atletika Košice o.z.  

Ondríková Lenka NM2015113 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Celkom 83 atlétov/atletiek

 

MenoSP Narodený KlubUmie.

Hod plnou loptou 1kg Detská atletika starší  02 05.02.2023 11:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:152/27



Hrbatý Peter NM201337 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Lubelan Leon NM201338 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Novotný Oliver NM201442 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Hošták Šimon NM201444 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Mahút Jakub NM201474 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Cigánik Daniel NM201276 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Pagáč Jakub NM201498 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Poznik Alex NM2014100 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Čechuty Lukáš NM2012101 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Frimmel Dominik NM201233 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Pernička Teo NM201332 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Rojík Tobiáš NM201430 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Kendera Matúš NM201440 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Kuzmína Mário NM201449 0 AK Borský Svätý Jur  

Svatík Jerguš NM201485 0 ŠK Jablonica  

Kubina Viliam NM201225 0 Atletický klub Kúty  

Proházka Dominik NM20148 0 Atletický club Nové Zámky  

Varga Šimon NM201369 0 TJ Olympia Galanta  

Čahoj Daniel NM201490 0 Slávia Trenčín o.z.  

Buchta Jakub NM201282 0 Pohybko Sereď  

Sopčák Matej NM201280 0 Pohybko Sereď  

Rakús Šimon NM201279 0 Pohybko Sereď  

Ďuriš Adam NM201281 0 Pohybko Sereď  

Gargalík Aurel NM201387 0 Slávia Trenčín o.z.  

Drozd Erik NM201363 0 TJ Olympia Galanta  

Tóth Filip NM20147 0 Atletický club Nové Zámky  

Riška Martin NM201321 0 Atletický klub Kúty  

Krajč Jakub NM201284 0 ŠK Jablonica  

Bízek Teo NM201357 0 AK Junior Holič  

Ragan Dávid NM201439 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Rajčok Samuel NM201493 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Rojík Tadeáš NM201431 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Janov Hugo NM201394 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kinder Marek NM201428 0 Atletický klub Kúty  

Slovák Dominik NM201316 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Komorovský Adam NM201399 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Hrehor Matej NM201296 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Majčiník Artúr NM201375 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Štedrák Nicolas NM201373 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Novosád Lukáš NM201343 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Šmida Dominik NM201427 0 Atletický klub Kúty  

Sverák Ivan NM201559 0 Naša atletika Bratislava  

Kopplin Tobias Christopher NM201536 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Honek Samuel Mário NM201434 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Celkom 44 atlétov/atletiek

 

skok do diaľky Detská atletika mladší  02 05.02.2023 11:00 unofficial

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:153/27



Letko František NM2015123 0 Slávia Trenčín o.z.  

Polívka Filip NM2016113 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Blažek Bruno NM201711 0 Atletický club Nové Zámky  

Hort Maximilián NM201570 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Hošták Leo NM201772 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Prokeš Miroslav NM201537 0 Atletický klub Senica  

Motus Tomáš NM201641 0 Atletický klub Senica  

Grebeníček Ladislav NM201743 0 Atletický klub Senica  

Vávra Bruno NM201552 0 Atletický klub Kúty  

Hrica Tomáš NM201580 0 AK Borský Svätý Jur  

Baláž Kryštof NM201791 0 AK Junior Holič  

Badin Ján NM201517 0 Atletický club Nové Zámky  

Švorca Ľubomír NM201784 0 Deti v pohybe Šamorín  

Božík Matej NM2018102 0 Naša atletika Bratislava  

Zaluský Tomáš NM2015107 0 Naša atletika Bratislava  

Murín Viktor NM201622 0 Atletika JOJO Lamač  

Samuhel Kristián NM201524 0 Atletika JOJO Lamač  

Kurina Tomáš NM201626 0 Atletika JOJO Lamač  

Šimkovič Martin NM2017111 0 Naša atletika Bratislava  

Varada Viktor NM20154 0 Atletický klub AC Malacky  

Hoľan Richard NM20178 0 Atletický klub AC Malacky  

Šurgan Róbert NM201632 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Frimmel David Augustin NM201658 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Hlušek Daniel NM2015132 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Tomášov Matej NM2016135 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Kubánek Šimon NM2016138 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Baťko Boris NM2015141 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Matovič Alex NM201762 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Mozola Tomáš NM2015149 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Hybben Bruno NM201663 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Fúrik Ondrej NM2015142 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Jánoška Rudolf NM2017139 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Matejkovič Richard NM2016136 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Virág Michal NM2015133 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Priehoda Tomáš NM201659 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Rebroš Viliam NM201633 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Kulík Tomáš NM201531 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Januš Jakob NM20166 0 Atletický klub AC Malacky  

Petrovič Pavol NM20162 0 Atletický klub AC Malacky  

Hradský Samuel NM201530 0 Atletika JOJO Lamač  

Lupták Daniel NM201525 0 Atletika JOJO Lamač  

Rajňák Michal NM201523 0 Atletika JOJO Lamač  

Bendík Oliver NM2015108 0 Naša atletika Bratislava  

Bogár Bruno NM2016106 0 Naša atletika Bratislava  

Cibula Matej NM2016100 0 Naša atletika Bratislava  

Haba Jonáš NM20161 0 Atletický klub AC Malacky  

Jaňour Michal NM201595 0 AK Junior Holič  

Lopatník Alexander NM201581 0 AK Borský Svätý Jur  

MenoSP Narodený KlubUmie. SČ Výkon  Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:154/27



Ochotnický Šimon NM2017120 0 ŠK Jablonica  

Hostinský David NM201546 0 Atletický klub Senica  

Hubinský Richard NM2016118 0 ŠK Jablonica  

Žúrek Dominik NM201539 0 Atletický klub Senica  

Richter Leo NM201613 0 Atletický club Nové Zámky  

Hudec Filip NM201771 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Trenčan Jakub NM201767 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Benko Peter NM2016130 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Zboran Alexander NM2016129 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Miklo Oliver NM2015127 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Pollak Samuel NM2015117 0 Pohybko Sereď  

Celkom 59 atlétov/atletiek

 

Masaryková Gabriela1 10.5720124 0 ŠK Run For Fun Bratislava  PB

Van Knippenbergh Tara2 10.6120123 0 Atletika JOJO Lamač  PB

Lukáčková Izabela3 10.6920126 0 Atletický klub AC Malacky  PB

Plevková Valentína4 11.0420137 0 Atletický klub Bojničky  PB

Kubišová Bianka5 11.1120121 0 Atletický klub Bojničky  PB

Hiadlovská Natália6 11.7520122 0 Naša atletika Bratislava  PB

Zelenáková Amélia DNS20125 0 Atletický klub AC Malacky  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 01 05.02.2023 11:00

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Urbanová Timea1 10.6420123 0 Slávia Trenčín o.z.  PB

Habová Marianna2 11.7420136 0 Atletický klub AC Malacky  PB

Čochráčová Kristína3 12.2020122 0 Pohybko Sereď  

Bilíková Karin Mia4 12.2620121 0 TJ Olympia Galanta  

Holásková Simona5 12.3220124 0 ŠK Run For Fun Bratislava  PB

Skraková Rebeka6 12.3620125 0 Naša atletika Bratislava  PB

Sojková Tatiana7 12.5220147 0 Pohybko Sereď  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 02 05.02.2023 11:03

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:155/27



Psotná Eliška1 11.4120126 0 Slávia Trenčín o.z.  

Csomová Sofia2 11.8820122 0 TJ Olympia Galanta  

Adamčová Naďa3 12.3620131 0 TJ Olympia Galanta  

Michalcová Karolína4 13.4620124 0 TJ Olympia Galanta  

Straková Ema5 17.6020147 0 Slávia Trenčín o.z.  

Dinková Sofia6 17.6620123 0 TJ Olympia Galanta  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 03 05.02.2023 11:06

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Polláková Nela1 10.7320126 0 Pohybko Sereď  

Machová Agáta2 11.4520135 0 Atletický klub Kúty  

Danihlíková Zoja3 11.9520131 0 Pohybko Sereď  

Mičániová Lucia4 12.7220133 0 TJ Olympia Galanta  

Zvalová Ema5 13.5220147 0 Atletický oddiel Partizánske A 

Očenášová Natália6 13.5620144 0 Pohybko Sereď  

Gemeriová Nikola DNS20132 0 Pohybko Sereď  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 04 05.02.2023 11:09

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Hušková Soňa1 10.9420124 0 Atletický klub Kúty  

Bystrická Teresa2 12.3520123 0 TJ Olympia Galanta  

Bučková Valentína3 12.4320141 0 Slávia Trenčín o.z.  

Jansová Isabella Mia4 12.5920145 0 Funny athletics Piešťany  

Flórová Alexandra5 12.7920142 0 Atletický oddiel Partizánske A 

Mačasová Tamara DNS20127 0 Atletický klub Stará Bystrica  

Klanicová Dominika DNS20146 0 Atletický oddiel Partizánske A 

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 05 05.02.2023 11:12

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:156/27



Bakayová Ema1 11.0520132 0 AC Stavbár Nitra  

Buršíková Viktória2 11.3820134 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Lukušová Dáša3 11.9620126 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Kočí Lucia4 12.5720135 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šišková Adela5 12.7920137 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Antálková Laura6 13.2420121 0 Atletický klub Kúty  

Albertová Karin7 14.8120143 0 AK Slávia UK Bratislava  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 06 05.02.2023 11:15

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Lányi Patrícia1 11.9620121 0 AK Junior Holič  

Pribilová Natália2 12.3120126 0 Atletický klub Kúty  

Šarišská Chiara3 12.7420137 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Lanžová Nina4 12.8520143 0 AK Junior Holič  

Pavlovičová Aurélia5 13.2920124 0 TJ Olympia Galanta  

Ondríková Lucia6 13.5520132 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Pechová Natália7 13.8120125 0 AK Borský Svätý Jur  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 07 05.02.2023 11:18

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Gallová Linda1 12.0520123 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Suchánová Rebeka2 12.3420137 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Markovičová Veronika3 12.4820126 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Fornadeľová Nina4 12.9120122 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Vajsáblová Martina5 13.3920145 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Hortová Katarína6 13.5620124 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 08 05.02.2023 11:25

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:157/27



Lopatníková Svetlana1 12.4520133 0 AK Borský Svätý Jur  

Kadlicová Sofia2 12.9320122 0 AK Borský Svätý Jur  

Fiantoková Bianka3 13.1220131 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Varošová Ria4 14.8820147 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Helíková Klára DNS20124 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Majerová Grétka DNS20145 0 AK Slávia UK Bratislava  

Rojková Lucia DNS20146 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Didiová Sára DNS20140 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 09 05.02.2023 11:30

SČ Výkon  

 

Fiantoková Bianka presunutá z 8. behu do 9. do prvej dráhy v ktorej Didiová nenastúpila
 

official

Body

Hanusová Ella1 11.1420122 0 Atletika ŠK Skalica  

Juríková Zuzana2 11.1920135 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Miklová Sabina3 11.6620126 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Šimonovičová Lenka4 11.7420127 0 AK Borský Svätý Jur  

Gajdošová Emma5 13.1820121 0 TJ Olympia Galanta  

Chrenová Silvia6 15.5220143 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Horňáková Diana DNS20134 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 10 05.02.2023 11:35

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Hlaváčová Valentína1 11.2920132 0 Naša atletika Bratislava  

Králová Simona2 11.3720131 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Spišáková Thea3 12.2020134 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Šlesárová Nina4 13.1120146 0 Naša atletika Bratislava  

Nachtmannová Laura5 13.6120127 0 Naša atletika Bratislava  

Šujanská Dáša DNS20145 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Poláková Ema DNS20133 0 Atletika Inter Bratislava  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 11 05.02.2023 11:40

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:158/27



Tokošová Sára1 11.2320136 0 Atletika ŠK Skalica  

Januš Júlia2 12.2220143 0 Atletický klub AC Malacky  

Fehérová Nela3 12.3120132 0 Atletický klub AC Malacky  

Straská Sofia4 12.6720145 0 Atletický klub AC Malacky  

Hranáková Alex5 13.2420121 0 Atletika ŠK Skalica  

Šišková Agáta6 13.3820144 0 Atletika ŠK Skalica  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 12 05.02.2023 11:45

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Mičániová Lucia NM201362 0 TJ Olympia Galanta  

Fazekašová Lívia NM201288 0 Slávia Trenčín o.z.  

Straková Ema NM201491 0 Slávia Trenčín o.z.  

Meszárošová Mia NM201265 0 TJ Olympia Galanta  

Pavlovičová Aurélia NM201267 0 TJ Olympia Galanta  

Bystrická Teresa NM201270 0 TJ Olympia Galanta  

Kubišová Bianka NM201246 0 Atletický klub Bojničky  

Antálková Laura NM201223 0 Atletický klub Kúty  

Machová Agáta NM201326 0 Atletický klub Kúty  

Ochotnická Laura NM201386 0 ŠK Jablonica  

Oravcová Nina NM201352 0 Funny athletics Piešťany  

Ouhadiová Vivien NM201345 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Antalíková Laura NM201256 0 AK Junior Holič  

Pechová Natália NM201247 0 AK Borský Svätý Jur  

Kadlicová Sofia NM201250 0 AK Borský Svätý Jur  

Antalová Aneta NM201441 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Habová Romana NM20132 0 Atletický klub AC Malacky  

Habová Marianna NM20134 0 Atletický klub AC Malacky  

Roobová Marcela NM20126 0 Atletický klub AC Malacky  

Barčáková Simona NM201260 0 Naša atletika Bratislava  

Baráthová Michaela NM20129 0 Atletika JOJO Lamač  

Zemanová Mária NM201211 0 Atletika JOJO Lamač  

Holásková Simona NM201212 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Frolová Bianka NM201277 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Štolúnová Tamara NM201497 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Kočí Lucia NM201315 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šišková Adela NM201318 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Schnitzerová Bianca NM201420 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Revická Zuzana NM201319 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Fornadeľová Nina NM201217 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Ščevíková Greta NM201414 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Nagyová Nela NM201313 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Harvánková Julia NM201472 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Šujanská Dáša NM201495 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Van Knippenbergh Tara NM201210 0 Atletika JOJO Lamač  

MenoSP Narodený KlubUmie.

Hod plnou loptou 1kg Detská atletika starší  05.02.2023 12:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:159/27



Nachtmannová Laura NM201261 0 Naša atletika Bratislava  

Juríková Anna NM201535 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Januš Júlia NM20145 0 Atletický klub AC Malacky  

Pastvová Ema NM20133 0 Atletický klub AC Malacky  

Zelenáková Amélia NM20121 0 Atletický klub AC Malacky  

Polačiková Sofia NM201354 0 Funny athletics Piešťany  

Poláková Simona NM201248 0 AK Borský Svätý Jur  

Barcziová Nina NM201458 0 AK Junior Holič  

Lányi Patrícia NM201255 0 AK Junior Holič  

Čerňanská Liliana NM201253 0 Funny athletics Piešťany  

Putyerová Diana NM201271 0 TJ Olympia Galanta  

Hudecová Michaela NM201329 0 Atletický oddiel Partizánske A 

Némethová Barbora NM201224 0 Atletický klub Kúty  

Hušková Natália NM201422 0 Atletický klub Kúty  

Brandis Nela NM201251 0 Atletický klub Čadca  

Talajló Katalin NM201268 0 TJ Olympia Galanta  

Adamčová Naďa NM201366 0 TJ Olympia Galanta  

Dinková Sofia NM201264 0 TJ Olympia Galanta  

Blažejová Emma NM201489 0 Slávia Trenčín o.z.  

Sojková Tatiana NM201483 0 Pohybko Sereď  

Očenášová Natália NM201478 0 Pohybko Sereď  

Homolová Sara NM201292 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Celkom 57 atlétov/atletiek

 

Ďurišová Sára NM2015126 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Chupáčová Natália NM201582 0 Atletický klub Čadca  

Dvorská Bianka NM201676 0 Atletický klub Bojničky  

Kubišová Agáta NM201678 0 Atletický klub Bojničky  

Kačkovičová Hana NM201610 0 Atletický club Nové Zámky  

Michalíková Karin NM201583 0 Atletický klub Čadca  

Ďurajková Aurélia NM2015131 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Buňová Natália NM2015115 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Bagínová Alžbeta NM201666 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Švitelová Lenka NM201569 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Pisarčíková Lucia NM2016124 0 Slávia Trenčín o.z.  

Mačasová Timea NM201548 0 Atletický klub Stará Bystrica  

Blahová Karin NM201638 0 Atletický klub Senica  

Dudášová Dorotea NM201542 0 Atletický klub Senica  

Malichová Rebeka NM201745 0 Atletický klub Senica  

Matuská Laura NM201747 0 Atletický klub Senica  

Ďurišová Linda NM2017121 0 ŠK Jablonica  

Liptáková Nina NM201715 0 Atletický club Nové Zámky  

Šipoldová Tereza NM201692 0 AK Junior Holič  

Žúrková Diana NM201694 0 AK Junior Holič  

Kublová Emma NM201549 0 Atletický klub Stará Bystrica  

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Detská atletika mladší  05.02.2023 12:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:1510/27



Pavlíková Eliška NM201550 0 Atletický klub Stará Bystrica  

Červeňová Dorota NM2016145 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Juríková Izabela Mia NM201685 0 Deti v pohybe Šamorín  

Dopiráková Emma NM201598 0 Naša atletika Bratislava  

Sedláček Rebecca NM201686 0 Deti v pohybe Šamorín  

Lackovičová Lyli Anna NM2016103 0 Naša atletika Bratislava  

Kuhajdová Diana NM2017105 0 Naša atletika Bratislava  

Žitňan Olívia NM201688 0 Deti v pohybe Šamorín  

Borsíková Lesana NM201696 0 Longital sport club  

Horváthová Dominika NM201519 0 Atletika JOJO Lamač  

Šelmeciová Hana NM201521 0 Atletika JOJO Lamač  

Slivková Nela NM201528 0 Atletika JOJO Lamač  

Knošková Michaela NM201590 0 Deti v pohybe Šamorín  

Bahurinská Klára NM2016110 0 Naša atletika Bratislava  

Garajová Michaela NM201657 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Ferenčíková Klára NM20153 0 Atletický klub AC Malacky  

Hoľanová Aneta NM20177 0 Atletický klub AC Malacky  

Chovancová Sára NM201535 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hrachovcová Klára NM2016147 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Zemanová Zoe NM2015134 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Potúčková Ema NM2017140 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Petrezsélová Nicol NM201564 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Pavelková Nela NM201655 0 Atletický klub Kúty  

Surmová Sabína NM2016117 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Čížová Katarína NM2014129 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Bernáthová Mila NM2015113 0 Naša atletika Bratislava  

Liechenbergová Tereza NM201717 0 Atletický club Nové Zámky  

Cvengroš Lea NM201765 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Petrincová Ella Mária NM201761 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Gábrišová Klára NM2015137 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Rosinová Adriana NM201560 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Revická Lucia NM201636 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Koštivalová Lenka NM201634 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Habová Šarlota NM20165 0 Atletický klub AC Malacky  

Trubirohová Adeline NM201554 0 Atletický klub Kúty  

Blažo Ema NM2015112 0 Naša atletika Bratislava  

Pavúček Tereza NM2016109 0 Naša atletika Bratislava  

Marťaková Lada Mária NM201629 0 Atletika JOJO Lamač  

Van Knippenbergh Nikki NM2015148 0 Atletika JOJO Lamač  

Baráthová Zuzana NM201520 0 Atletika JOJO Lamač  

Páleníková Dorota NM201518 0 Atletika JOJO Lamač  

Dimić Olivia NM201689 0 Deti v pohybe Šamorín  

Mikušiaková Lea NM201587 0 Deti v pohybe Šamorín  

Dilianczová Ella NM2016104 0 Naša atletika Bratislava  

Králiková Zuzana NM2015101 0 Naša atletika Bratislava  

Obtulovičová Ella NM201599 0 Naša atletika Bratislava  

Klimovská Michaela NM201597 0 Naša atletika Bratislava  

Varošová Timea NM2015146 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Poniščjaková Kamila NM201551 0 Atletický klub Stará Bystrica  

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:1511/27



Šelingová Nikol NM2016144 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Bartek Isabella NM201575 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Antalíková Sandra NM201593 0 AK Junior Holič  

Rampašeková Patrícia NM201516 0 Atletický club Nové Zámky  

Cigáňová Nikola NM201714 0 Atletický club Nové Zámky  

Polakovičová Klára NM2015119 0 ŠK Jablonica  

Vizváry Zoe NM201553 0 Atletický klub Kúty  

Kralovičová Paulína NM201544 0 Atletický klub Senica  

Kupová Adela NM201540 0 Atletický klub Senica  

Hudecová Miroslava NM201556 0 Atletický oddiel Partizánske A 

Juhászová Margaréta NM201512 0 Atletický club Nové Zámky  

Pipitová Liana NM201773 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Fialová Mia NM201768 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Kurišová Simona NM2015116 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Paliesková Michaela NM2015114 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Škultétyová Karolína NM2015143 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Žáčková Valentína NM2017122 0 Slávia Trenčín o.z.  

Sochorová Elena NM201579 0 Atletický klub Bojničky  

Tkáčová Nina NM201777 0 Atletický klub Bojničky  

Mokossényi Katarína NM20159 0 Atletický club Nové Zámky  

Ondríková Lenka NM2015128 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Štefanková Eliška NM2015125 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Šimová Šarlota NM201674 0 Atletika Košice o.z.  

Celkom 93 atlétov/atletiek

 

Blažek Bruno NM201710 0 Atletický club Nové Zámky  

Senko Alex NM201563 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Hort Maximilián NM201566 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Trenčan Jakub NM201768 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Benko Peter NM2016117 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Richter Leo NM201612 0 Atletický club Nové Zámky  

Hostinský David NM201533 0 Atletický klub Senica  

Motus Tomáš NM201639 0 Atletický klub Senica  

Prokeš Miroslav NM201543 0 Atletický klub Senica  

Baláž Kryštof NM201781 0 AK Junior Holič  

Kollárik Alex NM201715 0 Atletický club Nové Zámky  

Ochotnický Šimon NM2017108 0 ŠK Jablonica  

Zaluský Tomáš NM201587 0 Naša atletika Bratislava  

Cibula Matej NM201693 0 Naša atletika Bratislava  

Švorca Ľubomír NM201777 0 Deti v pohybe Šamorín  

Samuhel Kristián NM201518 0 Atletika JOJO Lamač  

Kurina Tomáš NM201622 0 Atletika JOJO Lamač  

Božík Matej NM201898 0 Naša atletika Bratislava  

Hrehor Jakub NM2015134 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Šurgan Róbert NM201631 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Detská atletika mladší  02 05.02.2023 12:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:1512/27



Januš Jakob NM20162 0 Atletický klub AC Malacky  

Varada Viktor NM20156 0 Atletický klub AC Malacky  

Horňák Patrik NM201555 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Jánoška Rudolf NM2017122 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Kubánek Šimon NM2016125 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Matovič Alex NM201757 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Priehoda Tomáš NM201660 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Virág Michal NM2015128 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Mozola Tomáš NM2015129 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Frimmel David Augustin NM201661 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Hybben Bruno NM201659 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Tomášov Matej NM2016126 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Matejkovič Richard NM2016124 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Baťko Boris NM2015121 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Petrovič Pavol NM20167 0 Atletický klub AC Malacky  

Hoľan Richard NM20174 0 Atletický klub AC Malacky  

Haba Tadeáš NM20161 0 Atletický klub AC Malacky  

Rebroš Viliam NM201630 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šelinga Teo NM2015132 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Hradský Samuel NM201524 0 Atletika JOJO Lamač  

Lupták Daniel NM201521 0 Atletika JOJO Lamač  

Murín Viktor NM201617 0 Atletika JOJO Lamač  

Bendík Oliver NM201595 0 Naša atletika Bratislava  

Šimkovič Martin NM201790 0 Naša atletika Bratislava  

Bogár Bruno NM201686 0 Naša atletika Bratislava  

Ševec Matúš NM201545 0 Atletický klub Stará Bystrica  

Jaňour Michal NM201583 0 AK Junior Holič  

Hubinský Richard NM2016104 0 ŠK Jablonica  

Žúrek Dominik NM201541 0 Atletický klub Senica  

Grebeníček Ladislav NM201736 0 Atletický klub Senica  

Džurný Peter NM201550 0 Atletický klub Kúty  

Badin Ján NM201511 0 Atletický club Nové Zámky  

Zboran Alexander NM2016116 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Hudec Filip NM201767 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Hošták Leo NM201764 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Polívka Filip NM2016100 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Verseghi Adrián NM20169 0 Atletický club Nové Zámky  

Miklo Oliver NM2015112 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Celkom 58 atlétov/atletiek

 

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:1513/27



Szabó Dávid1 12.5320147 0 Atletický club Nové Zámky  

Ragan Richard2 12.9920125 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Nagy Bruno3 13.6120132 0 Atletický club Nové Zámky  

Rajčok Samuel4 13.6820146 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kopplin Tobias Christopher5 14.3420153 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Frimmel Dominik DNS20121 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Proházka Dominik DNS20144 0 Atletický club Nové Zámky  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 13 05.02.2023 12:00

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Božík Štefan1 11.8020142 0 Naša atletika Bratislava  

Emeka Adam2 11.8620143 0 Deti v pohybe Šamorín  

Ďuriš Adam3 12.1520124 0 Pohybko Sereď  

Hanušiak Michal4 12.2520136 0 Naša atletika Bratislava  

Čochráč Juraj5 12.2720141 0 Pohybko Sereď  

Čahoj Daniel6 12.3020145 0 Slávia Trenčín o.z.  

Gargalík Aurel7 13.4520137 0 Slávia Trenčín o.z.  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 14 05.02.2023 12:05

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Novosád Lukáš1 11.7620132 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Riška Martin2 12.4220133 0 Atletický klub Kúty  

Strapko Matúš3 12.5320125 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Valčák Matej4 13.1220156 0 AK Slávia UK Bratislava  

Varga Tomáš5 13.7920147 0 AK Slávia UK Bratislava  

Košovský Peter6 16.7120134 0 Deti v pohybe Šamorín  

Honek Samuel Mário DNS20141 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 15 05.02.2023 12:10

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:1514/27



Markovič Samuel1 11.6520126 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Kramár Andrej Radoslav2 11.8120123 0 TJ Olympia Galanta  

Halama Pavol3 12.5920132 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Krátky Jakub4 12.6220124 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Štedrák Nicolas5 12.6320137 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Majčiník Artúr DNS20135 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Dermíšek Milan DNS20121 0 Atletika ŠK Skalica  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 16 05.02.2023 12:15

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Ilgo Lukáš1 11.5520123 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Vrba Adam2 11.9720127 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Pišoja Oskar3 12.1520126 0 Slávia Trenčín o.z.  

Veselý Ján4 13.0120134 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Stieranka Adam5 13.5220132 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Matejka Matej6 14.0620135 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Ďurajka Teodor DNS20121 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 17 05.02.2023 12:20

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Lamoš Jakub1 11.6720126 0 Slávia Trenčín o.z.  

Grman Samuel2 12.5120143 0 Pohybko Sereď  

Vavríček Radko3 12.6820127 0 Deti v pohybe Šamorín  PB

Bezecný Lukáš4 13.0420131 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Jančo Tomáš DNS20125 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Kimle David DNS20142 0 Slávia Trenčín o.z.  

Kimle Peter DNS20134 0 Slávia Trenčín o.z.  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 18 05.02.2023 12:25

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Heinemann Alex1 10.4420121 0 Atletika JOJO Lamač  PB

Straský Viliam2 10.8420123 0 Atletický klub AC Malacky  PB

Buchta Jakub3 11.7620122 0 Pohybko Sereď  

Kalinay Lukáš DNS20125 0 Pohybko Sereď  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 19 05.02.2023 12:30

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:1515/27



Macík Lukáš1 13.3820143 0 Naša atletika Bratislava  

Slovák Dominik2 13.8020134 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Slobodník Richard3 15.4220152 0 AK Slávia UK Bratislava  

Fogel Michal DNS20121 0 Pohybko Sereď  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 20 05.02.2023 12:35

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Psota David 11.7520143 0 AC Stavbár Nitra MS

Kinder Marek1 14.3420144 0 Atletický klub Kúty  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [68,6 cm] Detská atletika starší - Beh 21 05.02.2023 12:40

SČ Výkon  

 

Výsledky 3. a 5. dráhy mimo súťaž 

- 5 dráha Sopčák Matej čas - 13.80 nejde vložit do závodu - bug ?
 

official

Body

Takáčová Soňa NM201381 0 Pohybko Sereď  

Žbirková Rebecca NM201393 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Kollárová Nikol NM201495 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Liščáková Melánia NM201337 0 Atletika ŠK Skalica  

Paššáková Marína NM201496 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Fazekašová Lívia NM201287 0 Slávia Trenčín o.z.  

Kubáňová Karin NM201352 0 Atletický klub Čadca  

Sojčáková Sára NM201254 0 Atletický klub Čadca  

Putyerová Diana NM201273 0 TJ Olympia Galanta  

Kamenová Liana NM201275 0 TJ Olympia Galanta  

Pašková Markétka NM201489 0 Slávia Trenčín o.z.  

Šimková Mia NM201323 0 Atletický klub Kúty  

Šišláková Daniela NM201358 0 Funny athletics Piešťany  

Ďurišová Nela NM201484 0 ŠK Jablonica  

Dosoudilová Sára NM201386 0 ŠK Jablonica  

Kuchtíková Kristína NM201359 0 Funny athletics Piešťany  

Komárová Bibiana NM201434 0 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Trubirohová Vivienne NM201224 0 Atletický klub Kúty  

Némethová Barbora NM201226 0 Atletický klub Kúty  

Polačiková Sofia NM201360 0 Funny athletics Piešťany  

Mastešová Lucia NM201245 0 Atletický klub Bojničky  

Poláková Alexandra NM20144 0 Atletický club Nové Zámky  

Kotrčová Laura NM201248 0 AK Borský Svätý Jur  

Michalovičová Pavlína NM201250 0 AK Borský Svätý Jur  

Dávideková Tamara NM201463 0 AK Junior Holič  

Pavlíková Karolína NM201441 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Ouhadiová Vivien NM201343 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Antalová Aneta NM201439 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Detská atletika starší  05.02.2023 13:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:1516/27



Matejkovičová Ema NM201498 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Džuppová Natália NM201329 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Klimovská Adriana NM201270 0 Naša atletika Bratislava  

Hušková Natália NM201427 0 Atletický klub Kúty  

Šedivá Sophia NM201367 0 Atletika Inter Bratislava  

Luptáková Zara NM20135 0 Atletika JOJO Lamač  

Sojáková Aurora NM20137 0 Atletika JOJO Lamač  

Slivková Liana NM20129 0 Atletika JOJO Lamač  

Schubertová Terézia NM201311 0 Atletika JOJO Lamač  

Longauerová Tereza NM201313 0 Atletika JOJO Lamač  

Kaliská Katarína NM201472 0 Naša atletika Bratislava  

Janíčková Sára NM2012101 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Štolúnová Tamara NM2014103 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Rojková Lucia NM201477 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hnilicová Laura NM201440 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Varošová Ria NM2014104 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Hoľanová Hana NM20131 0 Atletický klub AC Malacky  

Pastvová Ema NM20132 0 Atletický klub AC Malacky  

Krejčiová Alica NM201599 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Feciskaninová Agáta NM201414 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Ščevíková Greta NM201416 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Revická Zuzana NM201318 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hladíková Katarína NM201420 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šurganová Marcela NM201321 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Feciskaninová Hana NM201219 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Nagyová Nela NM201317 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Schnitzerová Bianca NM201415 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Winterová Hana NM2012100 0 AK Slávia UK Bratislava  

Roobová Marcela NM20123 0 Atletický klub AC Malacky  

Habová Romana NM20131 0 Atletický klub AC Malacky  

Cvengroš Lara NM201432 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Harvánková Julia NM201479 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Mitašová Svetlana NM201278 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Frolová Bianka NM201276 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Masárová Martina NM2013102 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Juríková Anna NM201531 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Oceľová Dorota NM201356 0 Deti v pohybe Šamorín  

Baráthová Michaela NM201212 0 Atletika JOJO Lamač  

Krpelanová Matilda NM201410 0 Atletika JOJO Lamač  

Švačová Petra NM20148 0 Atletika JOJO Lamač  

Zemanová Mária NM20126 0 Atletika JOJO Lamač  

Nguyen Gia Han NM201368 0 Atletika Inter Bratislava  

Marenčíková Florett Maria NM201265 0 Atletika Inter Bratislava  

Barčáková Simona NM201271 0 Naša atletika Bratislava  

Benková Adela NM201330 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Tóthová Hana NM201269 0 Naša atletika Bratislava  

Holešová Michaela NM201497 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Dobranská Adela NM201344 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Šumáková Ela NM201442 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:1517/27



Antalíková Laura NM201264 0 AK Junior Holič  

Barcziová Nina NM201462 0 AK Junior Holič  

Poláková Simona NM201249 0 AK Borský Svätý Jur  

Polláková Sára NM201247 0 AK Borský Svätý Jur  

Farkašová Alica NM201346 0 Atletický klub Bojničky  

Čerňanská Liliana NM201261 0 Funny athletics Piešťany  

Orlovská Naďa NM201435 0 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Dršková Hanka NM201425 0 Atletický klub Kúty  

Malichová Viktória NM201422 0 Atletický klub Senica  

Maniková Timea NM201433 0 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Hudecová Michaela NM201328 0 Atletický oddiel Partizánske A 

Hubinská Rebeka NM201485 0 ŠK Jablonica  

Ochotnická Laura NM201383 0 ŠK Jablonica  

Oravcová Nina NM201357 0 Funny athletics Piešťany  

Blažejová Emma NM201490 0 Slávia Trenčín o.z.  

Benedikovičová Eva NM201488 0 Slávia Trenčín o.z.  

Talajló Katalin NM201274 0 TJ Olympia Galanta  

Lea Jaroš Alexandra NM201255 0 Atletický klub Čadca  

Vojvodíková Ema NM201253 0 Atletický klub Čadca  

Ciesarová Ema NM201438 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Slámková Viktória NM201382 0 Pohybko Sereď  

Brandis Nela NM201251 0 Atletický klub Čadca  

Váleková Linda NM201336 0 Atletika ŠK Skalica  

Radochová Natálka NM201394 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Homolová Sara NM201292 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Katreňáková Klára NM201280 0 Pohybko Sereď  

Dimitriu Mia NM201291 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Celkom 104 atlétov/atletiek

 

Riška Filip NM20158 0 Atletický klub Kúty  

Kollárik Alex NM20172 0 Atletický club Nové Zámky  

Verseghi Adrián NM20163 0 Atletický club Nové Zámky  

Senko Alex NM201515 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Hrehor Jakub NM201523 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Haba Tadeáš NM20161 0 Atletický klub AC Malacky  

Lopatník Alex NM20154 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šelinga Teo NM201522 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Beňo Lucas NM201514 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Kotek Matias NM20159 0 Atletický klub Kúty  

Ševec Matúš NM20156 0 Atletický klub Stará Bystrica  

Džurný Peter NM20157 0 Atletický klub Kúty  

Horňák Patrik NM201511 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

Hod plnou loptou 1kg Detská atletika mladší  02 05.02.2023 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:1518/27



Dermíšek Milan NM201259 0 Atletika ŠK Skalica  

Valenta Šimon NM201363 0 Atletika ŠK Skalica  

Sojčák Tobias NM201496 0 Atletický klub Čadca  

Grman Samuel NM2014155 0 Pohybko Sereď  

Kramár Andrej Radoslav NM2012135 0 TJ Olympia Galanta  

Kubačka Kristian NM2013138 0 TJ Olympia Galanta  

Drengubiak Daniel NM2012168 0 Slávia Trenčín o.z.  

Kimle Peter NM2013171 0 Slávia Trenčín o.z.  

Fogel Michal NM2012157 0 Pohybko Sereď  

Kalinay Lukáš NM2012161 0 Pohybko Sereď  

Pišoja Oskar NM2012175 0 Slávia Trenčín o.z.  

Železník Branko NM201376 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Psota David NM20149 0 AC Stavbár Nitra  

Fiala Peter NM201434 0 Atletický klub Senica  

Vrba Adam NM201280 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Sobol Max NM2013102 0 Atletický klub Čadca  

Goralka Roger NM2013104 0 Atletický klub Čadca  

Kuropka Oto NM201484 0 Atletický klub Bojničky  

Nagy Bruno NM20138 0 Atletický club Nové Zámky  

Tomek Matúš NM201289 0 AK Borský Svätý Jur  

Veselý Ján NM201383 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Hnilica David NM201472 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Macík Lukáš NM2014123 0 Naša atletika Bratislava  

Kováčik Eliáš NM2014126 0 Naša atletika Bratislava  

Lacko Benjamín NM2012194 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Podstrelenec Tobias NM2012196 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Maťašovský Martin NM2014198 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Dufala Filip NM2014200 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Krištof Filip NM2014202 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Mašica Dimitrij NM201249 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Strapoň Daniel NM201250 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Kiripolský Micha NM201411 0 Atletika JOJO Lamač  

Hollý Matej NM201220 0 Atletika JOJO Lamač  

Vavríček Radko NM2012106 0 Deti v pohybe Šamorín  

Emeka Adam NM2014109 0 Deti v pohybe Šamorín  

Heinemann Alex NM201223 0 Atletika JOJO Lamač  

Bezecný Lukáš NM2013216 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Ďurajka Teodor NM2012185 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Deneš Šimon NM2012223 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Ilgo Lukáš NM2012190 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Krátky Jakub NM2012143 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Halama Pavol NM2013147 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Matejka Matej NM2013191 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Straský Viliam NM20121 0 Atletický klub AC Malacky  

Mašek Martin NM2013205 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Valčák Matej NM2015210 0 AK Slávia UK Bratislava  

Slobodník Richard NM2015213 0 AK Slávia UK Bratislava  

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Detská atletika starší  02 05.02.2023 13:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )
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Masaryk Šimon NM201429 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Strapko Matúš NM201275 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Jančo Tomáš NM201232 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Lopatník Tomáš NM201228 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Varga Tomáš NM2014211 0 AK Slávia UK Bratislava  

Szöllös Michal NM2013207 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Janov Vavro NM2016204 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Čambálik Samuel NM201325 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Novosád Tobiáš NM201473 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Pavlík Tibor NM2012145 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Polakovič Stanislav NM2012141 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Markovič Samuel NM2012189 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Rezák Filip NM2014187 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Geller Patrik NM2014218 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Kopplin Oliver Sebastian NM201352 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Božík Štefan NM2014132 0 Naša atletika Bratislava  

Košovský Peter NM2013108 0 Deti v pohybe Šamorín  

Hudák Simon NM201222 0 Atletika JOJO Lamač  

Magdolen Valentín NM201418 0 Atletika JOJO Lamač  

Jurenka Martin NM2014118 0 Atletika Inter Bratislava  

Prosnan Dávid NM2012203 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Priehoda Matej NM201347 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Rón Michal NM2014201 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Potúček Adam NM2014199 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Kubánek Matej NM2012197 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Stránsky Michal NM2014195 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Hanušiak Michal NM2013127 0 Naša atletika Bratislava  

Bogár Max NM2013125 0 Naša atletika Bratislava  

Kuhajda Bohumil NM2015122 0 Naša atletika Bratislava  

Škvarka Samuel NM201470 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Hollý Timotej NM2014114 0 AK Junior Holič  

Tomek Marek NM201288 0 AK Borský Svätý Jur  

Szabó Dávid NM20146 0 Atletický club Nové Zámky  

Tatarka Marek NM2012105 0 Atletický klub Čadca  

Michalík Martin NM2014103 0 Atletický klub Čadca  

Chupáč Matej NM2012101 0 Atletický klub Čadca  

Valachovič Šimon NM201338 0 Atletický klub Kúty  

Pavlík Michal NM201279 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Stieranka Adam NM201377 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Tatarka Pavol NM201498 0 Atletický klub Čadca  

Provodovski Vladimir NM2013162 0 Pohybko Sereď  

Ončo Filip NM2013158 0 Pohybko Sereď  

Lamoš Jakub NM2012173 0 Slávia Trenčín o.z.  

Kimle David NM2014169 0 Slávia Trenčín o.z.  

Mercsak Patrik Andrej NM2012140 0 TJ Olympia Galanta  

Varga Matúš NM2013137 0 TJ Olympia Galanta  

Ragan Richard NM201269 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Kulich Maxim NM2013154 0 Pohybko Sereď  

Hranáková Alex NM201266 0 Atletika ŠK Skalica  

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 31.07.2025 6:1520/27



Míša Matias NM201360 0 Atletika ŠK Skalica  

Čochráč Juraj NM2014153 0 Pohybko Sereď  

Práznovský Dominik NM2014151 0 Pohybko Sereď  

Celkom 99 atlétov/atletiek

 

Blažo Ema1 12.7120151 0 Naša atletika Bratislava  

Rampašeková Patrícia2 12.9920157 0 Atletický club Nové Zámky  

Kačkovičová Hana3 13.4820164 0 Atletický club Nové Zámky  

Dimić Olivia4 13.9120165 0 Deti v pohybe Šamorín  

Juhászová Margaréta5 14.4420152 0 Atletický club Nové Zámky  

Dilianczová Ella6 14.6220163 0 Naša atletika Bratislava  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok 60 cm Detská atletika mladší - Beh 01 05.02.2023 13:00

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Pisarčíková Lucia1 12.8120166 0 Slávia Trenčín o.z.  

Žúrková Diana2 13.7120167 0 AK Junior Holič  

Antalíková Sandra3 14.5020151 0 AK Junior Holič  

Bagínová Alžbeta4 15.1420162 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Búranová Anna5 15.7520163 0 ŠK Jablonica  

Pavlíková Eliška DNS20155 0 Atletický klub Stará Bystrica  

Mačasová Timea DNS20154 0 Atletický klub Stará Bystrica  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok 60 cm Detská atletika mladší - Beh 02 05.02.2023 13:05

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Lackovičová Lyli Anna1 14.0220164 0 Naša atletika Bratislava  

Mikušiaková Lea2 14.1320156 0 Deti v pohybe Šamorín  

Sedláček Rebecca3 14.2320167 0 Deti v pohybe Šamorín  

Kebísková Mária4 14.7020153 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Šipoldová Tereza5 14.8220165 0 AK Junior Holič  

Fialová Mia6 19.9920171 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Ďurajková Aurélia DNS20152 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok 60 cm Detská atletika mladší - Beh 03 05.02.2023 13:10

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY

( Bratislava (Elán) 05.02.2023 )
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Petrezsélová Nicol1 13.3820153 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Rosinová Adriana2 14.5720155 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Habová Šarlota3 15.1320161 0 Atletický klub AC Malacky  

Pipitová Liana4 16.2220176 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Pavelková Nela DNS20164 0 Atletický klub Kúty  

Chovancová Sára DNS20152 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok 60 cm Detská atletika mladší - Beh 04 05.02.2023 13:15

SČ Výkon  

 

 

official

Body

Ochotnická Diana NM201520 0 ŠK Jablonica  

Zemánková Ivana NM201516 0 AK Junior Holič  

Kebísková Mária NM201512 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Letková Hana NM201721 0 Slávia Trenčín o.z.  

Ouhadiová Alexandra NM201522 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Šimeková Ema NM201523 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Salajková Ella NM201510 0 Atletický klub Kúty  

Černejová Tamara NM201713 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Molnárová Lucia NM201517 0 ŠK ŠOG  Nitra  

Dubovická Sára NM20155 0 Atletický klub Stará Bystrica  

Tomeková Táňa NM201519 0 ŠK Jablonica  

Búranová Anna NM201618 0 ŠK Jablonica  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

Hod plnou loptou 1kg Detská atletika mladší  05.02.2023 14:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Danihlíková Zoja NM2013150 0 Pohybko Sereď  

Šarišská Chiara NM2013176 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Žbirková Rebecca NM2013178 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Paššáková Marína NM2014180 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Buršíková Viktória NM2013182 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Šišková Agáta NM201461 0 Atletika ŠK Skalica  

Tokošová Sára NM201364 0 Atletika ŠK Skalica  

Liščáková Melánia NM201367 0 Atletika ŠK Skalica  

Radochová Natálka NM2013184 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Bilíková Karin Mia NM2012136 0 TJ Olympia Galanta  

Benedikovičová Eva NM2014166 0 Slávia Trenčín o.z.  

Takáčová Soňa NM2013156 0 Pohybko Sereď  

Pašková Markétka NM2014172 0 Slávia Trenčín o.z.  

Slámková Viktória NM2013159 0 Pohybko Sereď  

Vojvodíková Ema NM201297 0 Atletický klub Čadca  

Dobranská Adela NM201378 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Mačasová Tamara NM201235 0 Atletický klub Stará Bystrica  

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Detská atletika starší  05.02.2023 14:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Halový míting Detskej atletiky
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Jansová Isabella Mia NM2014111 0 Funny athletics Piešťany  

Ďurišová Nela NM2014163 0 ŠK Jablonica  

Dosoudilová Sára NM2013165 0 ŠK Jablonica  

Zvalová Ema NM201443 0 Atletický oddiel Partizánske A 

Orlovská Naďa NM201457 0 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Malichová Viktória NM201433 0 Atletický klub Senica  

Pribilová Natália NM201237 0 Atletický klub Kúty  

Flórová Alexandra NM201444 0 Atletický oddiel Partizánske A 

Pavlíková Karolína NM201482 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Mastešová Lucia NM201285 0 Atletický klub Bojničky  

Farkašová Alica NM201387 0 Atletický klub Bojničky  

Šimonovičová Lenka NM201290 0 AK Borský Svätý Jur  

Kotrčová Laura NM201292 0 AK Borský Svätý Jur  

Michalovičová Pavlína NM201294 0 AK Borský Svätý Jur  

Dávideková Tamara NM2014115 0 AK Junior Holič  

Dršková Hanka NM201440 0 Atletický klub Kúty  

Skraková Rebeka NM2012121 0 Naša atletika Bratislava  

Holešová Michaela NM2014192 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Hlaváčová Valentína NM2013128 0 Naša atletika Bratislava  

Džuppová Natália NM201346 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Hiadlovská Natália NM2012129 0 Naša atletika Bratislava  

Nguyen Gia Han NM2013116 0 Atletika Inter Bratislava  

Šedivá Sophia NM2013119 0 Atletika Inter Bratislava  

Luptáková Zara NM201312 0 Atletika JOJO Lamač  

Schubertová Terézia NM201314 0 Atletika JOJO Lamač  

Švačová Petra NM201416 0 Atletika JOJO Lamač  

Sojáková Aurora NM201317 0 Atletika JOJO Lamač  

Adamovičová Tamara NM201221 0 Atletika JOJO Lamač  

Kaliská Katarína NM2014133 0 Naša atletika Bratislava  

Spišáková Thea NM201353 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Suchánová Rebeka NM2013217 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Gallová Linda NM2012220 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Janíčková Sára NM2012222 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Helíková Klára NM2012188 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Mitašová Svetlana NM2012144 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Hnilicová Laura NM201474 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Masaryková Gabriela NM201224 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Benková Adela NM201355 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Lukáčková Izabela NM20123 0 Atletický klub AC Malacky  

Fehérová Nela NM20135 0 Atletický klub AC Malacky  

Krejčiová Alica NM2015208 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Albertová Karin NM2014212 0 AK Slávia UK Bratislava  

Feciskaninová Agáta NM201426 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Hladíková Katarína NM201430 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šimková Mia NM201341 0 Atletický klub Kúty  

Feciskaninová Hana NM201231 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šurganová Marcela NM201327 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Majerová Grétka NM2014214 0 AK Slávia UK Bratislava  

Winterová Hana NM2012209 0 AK Slávia UK Bratislava  

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY
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Chrenová Silvia NM2014206 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Hoľanová Hana NM20134 0 Atletický klub AC Malacky  

Straská Sofia NM20142 0 Atletický klub AC Malacky  

Králová Simona NM201354 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Markovičová Veronika NM2012224 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Rojková Lucia NM2014146 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Didiová Sára NM2014142 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Fiantoková Bianka NM2013186 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Masárová Martina NM2013221 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Hortová Katarína NM2012219 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Lukušová Dáša NM2012215 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Juríková Zuzana NM201351 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Oceľová Dorota NM2013107 0 Deti v pohybe Šamorín  

Longauerová Tereza NM201319 0 Atletika JOJO Lamač  

Klimovská Adriana NM2012131 0 Naša atletika Bratislava  

Slivková Liana NM201215 0 Atletika JOJO Lamač  

Krpelanová Matilda NM201413 0 Atletika JOJO Lamač  

Marenčíková Florett Maria NM2012120 0 Atletika Inter Bratislava  

Poláková Ema NM2013117 0 Atletika Inter Bratislava  

Tóthová Hana NM2012130 0 Naša atletika Bratislava  

Cvengroš Lara NM201448 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Horňáková Diana NM201345 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Matejkovičová Ema NM2014193 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Šlesárová Nina NM2014124 0 Naša atletika Bratislava  

Ciesarová Ema NM201471 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Vajsáblová Martina NM201468 0 AK AŠK Slávia Trnava  

Lanžová Nina NM2014113 0 AK Junior Holič  

Lopatníková Svetlana NM201393 0 AK Borský Svätý Jur  

Polláková Sára NM201291 0 AK Borský Svätý Jur  

Poláková Alexandra NM20147 0 Atletický club Nové Zámky  

Plevková Valentína NM201386 0 Atletický klub Bojničky  

Lea Jaroš Alexandra NM2012100 0 Atletický klub Čadca  

Šumáková Ela NM201481 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Trubirohová Vivienne NM201239 0 Atletický klub Kúty  

Hušková Soňa NM201236 0 Atletický klub Kúty  

Komárová Bibiana NM201458 0 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Maniková Timea NM201456 0 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Klanicová Dominika NM201442 0 Atletický oddiel Partizánske A 

Hubinská Rebeka NM2014164 0 ŠK Jablonica  

Šišláková Daniela NM2013112 0 Funny athletics Piešťany  

Kuchtíková Kristína NM2013110 0 Funny athletics Piešťany  

Bakayová Ema NM201310 0 AC Stavbár Nitra  

Sojčáková Sára NM201299 0 Atletický klub Čadca  

Čochráčová Kristína NM2012160 0 Pohybko Sereď  

Urbanová Timea NM2012174 0 Slávia Trenčín o.z.  

Bučková Valentína NM2014170 0 Slávia Trenčín o.z.  

Psotná Eliška NM2012167 0 Slávia Trenčín o.z.  

Csomová Sofia NM2012139 0 TJ Olympia Galanta  

Gajdošová Emma NM2012134 0 TJ Olympia Galanta  

Halový míting Detskej atletiky

VÝSLEDKY
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Kubáňová Karin NM201395 0 Atletický klub Čadca  

Váleková Linda NM201365 0 Atletika ŠK Skalica  

Hanusová Ella NM201262 0 Atletika ŠK Skalica  

Kollárová Nikol NM2014183 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Miklová Sabina NM2012181 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Ondríková Lucia NM2013179 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Dimitriu Mia NM2012177 0 MŠk Žiar nad Hronom  

Gemeriová Nikola NM2013152 0 Pohybko Sereď  

Katreňáková Klára NM2012149 0 Pohybko Sereď  

Polláková Nela NM2012148 0 Pohybko Sereď  

Celkom 125 atlétov/atletiek

 

Rakús Šimon NM201260 0 Pohybko Sereď  

Valenta Šimon NM201323 0 Atletika ŠK Skalica  

Chupáč Matej NM201237 0 Atletický klub Čadca  

Provodovski Vladimir NM201362 0 Pohybko Sereď  

Michalík Martin NM201439 0 Atletický klub Čadca  

Sojčák Tobias NM201440 0 Atletický klub Čadca  

Varga Matúš NM201349 0 TJ Olympia Galanta  

Varga Šimon NM201351 0 TJ Olympia Galanta  

Mercsak Patrik Andrej NM201253 0 TJ Olympia Galanta  

Ončo Filip NM201363 0 Pohybko Sereď  

Kuropka Oto NM201434 0 Atletický klub Bojničky  

Krajč Jakub NM201265 0 ŠK Jablonica  

Valachovič Šimon NM201311 0 Atletický klub Kúty  

Hošták Šimon NM201427 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Tóth Filip NM20141 0 Atletický club Nové Zámky  

Tomek Matúš NM201236 0 AK Borský Svätý Jur  

Hollý Timotej NM201445 0 AK Junior Holič  

Železník Branko NM201333 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Novotný Oliver NM201428 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Kuhajda Bohumil NM201546 0 Naša atletika Bratislava  

Kubánek Matej NM201269 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Maťašovský Martin NM201471 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Rón Michal NM201473 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Stránsky Michal NM201475 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Rojík Tobiáš NM201415 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Pernička Teo NM201317 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Hrbatý Peter NM201319 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Bogár Max NM201347 0 Naša atletika Bratislava  

Kiripolský Micha NM20143 0 Atletika JOJO Lamač  

Hollý Matej NM20125 0 Atletika JOJO Lamač  

Kováčik Eliáš NM201448 0 Naša atletika Bratislava  

Škvarka Samuel NM201429 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Geller Patrik NM201482 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Detská atletika starší  02 05.02.2023 14:00

SČ Výkon  
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Pagáč Jakub NM201484 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Poznik Alex NM201486 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Deneš Šimon NM201287 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Cigánik Daniel NM201255 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Pavlík Tibor NM201257 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Novosád Tobiáš NM201431 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Lopatník Tomáš NM20127 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Mašek Martin NM201379 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Janov Hugo NM201381 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Masaryk Šimon NM20149 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Šmida Dominik NM201413 0 Atletický klub Kúty  

Mašica Dimitrij NM201222 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Čambálik Samuel NM20138 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Szöllös Michal NM201380 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Janov Vavro NM201678 0 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Čechuty Lukáš NM201288 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Hnilica David NM201430 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Mahút Jakub NM201456 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Polakovič Stanislav NM201254 0 AO Olympia Považská Bystrica  

Rezák Filip NM201467 0 AO Sparta Považská Bystrica  

Hrehor Matej NM201285 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Komorovský Adam NM201383 0 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Lubelan Leon NM201321 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Strapoň Daniel NM201220 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Magdolen Valentín NM20146 0 Atletika JOJO Lamač  

Hudák Simon NM20124 0 Atletika JOJO Lamač  

Jurenka Martin NM201466 0 Atletika Inter Bratislava  

Podstrelenec Tobias NM201277 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Kopplin Oliver Sebastian NM201318 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Rojík Tadeáš NM201416 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Potúček Adam NM201476 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Prosnan Dávid NM201274 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Krištof Filip NM201472 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Dufala Filip NM201470 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Lacko Benjamín NM201268 0 ŠK TRIATLON Pezinok  

Priehoda Matej NM201314 0 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Tatarka Marek NM201243 0 Atletický klub Čadca  

Pavlík Michal NM201232 0 Atletika Nové Mesto nad Váhom  

Bízek Teo NM201344 0 AK Junior Holič  

Tomek Marek NM201235 0 AK Borský Svätý Jur  

Psota David NM20142 0 AC Stavbár Nitra  

Kubina Viliam NM201212 0 Atletický klub Kúty  

Fiala Peter NM201410 0 Atletický klub Senica  

Svatík Jerguš NM201464 0 ŠK Jablonica  

Goralka Roger NM201342 0 Atletický klub Čadca  

Drengubiak Daniel NM201266 0 Slávia Trenčín o.z.  

Drozd Erik NM201352 0 TJ Olympia Galanta  

Kubačka Kristian NM201350 0 TJ Olympia Galanta  

Tatarka Pavol NM201441 0 Atletický klub Čadca  

Halový míting Detskej atletiky
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Kendera Matúš NM201426 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Ragan Dávid NM201425 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Sobol Max NM201338 0 Atletický klub Čadca  

Míša Matias NM201324 0 Atletika ŠK Skalica  

Práznovský Dominik NM201461 0 Pohybko Sereď  

Sopčák Matej NM201259 0 Pohybko Sereď  

Kulich Maxim NM201358 0 Pohybko Sereď  

Celkom 89 atlétov/atletiek

 

Lopatník Alex1 12.4820157 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Sverák Ivan2 13.6520156 0 Naša atletika Bratislava  

Riška Filip3 13.8120155 0 Atletický klub Kúty  

Hrica Tomáš4 14.0320151 0 AK Borský Svätý Jur  

Beňo Lucas5 15.1820152 0 Atletika Dubnica nad Váhom  

Haba Jonáš6 15.9420163 0 Atletický klub AC Malacky  

Letko František7 16.7720154 0 Slávia Trenčín o.z.  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok 60 cm Detská atletika mladší - Beh 05 05.02.2023 14:00
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Vávra Bruno1 11.9920155 0 Atletický klub Kúty  

Kulík Tomáš2 12.4620152 0 ŠK Run For Fun Bratislava  

Pollak Samuel3 12.6820154 0 Pohybko Sereď  

Kotek Matias4 13.8820151 0 Atletický klub Kúty  

Lopatník Alexander5 14.0920156 0 AK Borský Svätý Jur  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok 60 cm Detská atletika mladší - Beh 06 05.02.2023 14:10
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